

**SUMMIT MAINTENANCE FACILITY IMPROVEMENTS 2021**

CONTRACT NO. 9055

DATE: 8/5/2021

Item	Quantity	Price	Extension	Price	Price	Price	Price	Price
<b>Section B: Proposal Page</b>								
10911.0 - MOBILIZATION - LS	1.00	\$15,387.00	\$15,387.00	\$6,500.00	\$13,137.00	\$15,000.00	\$65,546.00	
20101.0 - EXCAVATION CUT - CY	173.00	\$48.90	\$8,459.70	\$55.00	\$36.40	\$60.00	\$34.85	
20140.0 - GEOTEXTILE FABRIC TYPE SAS NON WOVEN (UNDISTRIBUTED) - SY	175.00	\$4.00	\$700.00	\$2.00	\$3.00	\$5.00	\$6.00	
20217.0 - CLEAR STONE - TON	42.00	\$21.00	\$882.00	\$25.00	\$17.50	\$20.00	\$28.00	
20219.0 - BREAKER RUN (UNDISTRIBUTED) - TON	116.00	\$9.60	\$1,113.60	\$15.00	\$16.20	\$20.00	\$26.50	
20221.0 - TOPSOIL - SY	293.00	\$9.65	\$2,827.45	\$5.00	\$12.40	\$10.00	\$13.50	
20303.0 - SAWCUT ASPHALT PAVEMENT - LF	16.00	\$10.00	\$160.00	\$4.00	\$4.00	\$5.00	\$20.00	
20701.0 - TERRACE SEEDING - SY	293.00	\$2.80	\$820.40	\$2.80	\$2.80	\$2.80	\$4.00	
21011.0 - CONSTRUCTION ENTRANCE - EA	1.00	\$765.00	\$765.00	\$1,200.00	\$618.00	\$250.00	\$1,000.00	
21013.0 - STREET SWEEPING - LS	1.00	\$475.00	\$475.00	\$400.00	\$768.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
21017.0 - SILT SOCK (8 INCH) - COMPLETE - LF	188.00	\$8.00	\$1,504.00	\$8.00	\$8.00	\$10.00	\$11.00	
21049.0 - INLET PROTECTION, RIGID FRAME - PROVIDE AND INSTALL - EA	1.00	\$325.00	\$325.00	\$325.00	\$325.00	\$325.00	\$385.00	
21050.0 - INLET PROTECTION, RIGID FRAME - MAINTAIN - EA	1.00	\$200.00	\$200.00	\$200.00	\$200.00	\$50.00	\$55.00	
21051.0 - INLET PROTECTION, RIGID FRAME - REMOVE - EA	1.00	\$100.00	\$100.00	\$100.00	\$100.00	\$50.00	\$55.00	
21061.0 - EROSION MATTING, CLASS I URBAN TYPE A - SY	293.00	\$3.50	\$1,025.50	\$3.50	\$3.50	\$3.50	\$4.50	
30201.0 - TYPE "A" CONCRETE CURB & GUTTER - L.F.	388.00	\$29.60	\$11,484.80	\$36.00	\$36.00	\$30.00	\$33.00	
30301.0 - 5 INCH CONCRETE SIDEWALK - S.F.	72.00	\$6.80	\$489.60	\$20.00	\$20.30	\$9.50	\$10.50	
30302.0 - 7 INCH CONCRETE SIDEWALK & DRIVE - S.F.	671.00	\$7.50	\$5,032.50	\$8.00	\$8.00	\$9.50	\$10.50	
40102.0 - CRUSHED AGGREGATE BASE COURSE, GRADATION NO. 2 OR NO. 3 - TON	185.00	\$10.00	\$1,850.00	\$17.00	\$16.90	\$25.00	\$26.00	
40202.0 - HMA PAVEMENT 4 LT 58-28 S - TON	361.00	\$84.90	\$30,648.90	\$95.00	\$84.90	\$84.90	\$95.00	
40218.0 - TACK COAT - GAL	177.00	\$3.00	\$531.00	\$3.00	\$3.00	\$3.00	\$4.00	
40301.0 - FULL WIDTH GRINDING - SY	89.00	\$40.00	\$3,560.00	\$60.50	\$40.00	\$5.00	\$55.00	
40311.0 - PULVERIZE AND SHAPE - SY	1750.00	\$1.25	\$2,187.50	\$4.50	\$9.90	\$10.00	\$11.00	

**SUMMIT MAINTENANCE FACILITY IMPROVEMENTS 2021**

CONTRACT NO. 9055

DATE: 8/5/2021

		Speedway Sand & Gravel, Inc.		Wolf Paving & Excavating of Madison Co., Inc.	S&L Underground, Inc.	Raymond P. Cattell, Inc.	Joe Daniels Construction Co., Inc.
Item	Quantity	Price	Extension	Price	Price	Price	Price
40321.0 - UNDERCUT (UNDISTRIBUTED) - CY	58.00	\$48.50	\$2,813.00	\$16.00	\$25.00	\$60.00	\$39.60
50225.0 - UTILITY TRENCH PATCH TYPE III - TF	10.00	\$60.00	\$600.00	\$50.00	\$230.00	\$20.00	\$150.00
50401.0 - 12 INCH TYPE I RCP STORM SEWER PIPE - LF	42.00	\$125.01	\$5,250.42	\$80.00	\$91.50	\$90.00	\$135.00
50211.0 - SELECT BACKFILL FOR STORM SEWER - TF	42.00	\$0.01	\$0.42	\$10.00	\$0.01	\$1.00	\$1.00
50741.0 - TYPE "H" INLET - EA	1.00	\$4,070.00	\$4,070.00	\$1,800.00	\$2,519.00	\$3,500.00	\$2,695.00
50792.0 - STORM SEWER TAP - EA	1.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,500.00	\$1,400.00	\$1,000.00	\$1,650.00
90000.0 - REMOVE BOLLARD - EA	4.00	\$275.00	\$1,100.00	\$100.00	\$140.00	\$750.00	\$450.00
90001.0 - BOLLARD - EA	4.00	\$560.00	\$2,240.00	\$925.00	\$877.00	\$1,000.00	\$1,250.00
90002.0 - BIKE RACK - EA	3.00	\$500.00	\$1,500.00	\$500.00	\$1,225.00	\$800.00	\$525.00
90003.0 - STOP SIGN - EACH	1.00	\$432.10	\$432.10	\$350.00	\$1,265.00	\$500.00	\$650.00
<b>33 Items</b>	<b>Totals</b>		<b>\$111,534.89</b>	<b>\$113,723.40</b>	<b>\$128,140.92</b>	<b>\$132,676.30</b>	<b>\$196,146.35</b>